fecimus communiri.—Data Exonie, die et anno supradictis.
—Probacio Testamenti Domini Mylonis, quondam Vicarii Ecclesie de

Doulisshe,—
Visa, igitur, predicta Litera, Dominus respondit quod ad se pertinuit Pro-

bacio Testamenti predicti, eo quod Testamenta Vicariorum de Colitone et

Asshepertone, tempore suo, coram eo probata extiterant, absque contra-
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m<)-
^ iccione aliqua, Decano et Capitulo permittentibus et non reclamantibus.

40.
Unde Decanus, videns quod Litera sua quam exhibuit faciebat aliqualiter

V 1 IT
contra eum

>
predicti Testamenti Probaciouera non curavit ulterius vendi-

•care. Die, vero, xviij Januarii, comparentibus, in Manerio Episcopali de
Chuddeleghe, Dominis Johanne Moulisshe et Henrico [blank], capellanis,
necnon Willelrao Souiery, et Johanne, serviente quondam Domini Mylonis,
Viearii de Doulisshe predicti, Executoribus ejusdem, ac Testamentum ipsius
exhibentibus, Dominus cominisit vices suas ad recipiendum Probacionem
Testamenti predicti Magistro Ricardo Giffard, Rectori Ecclesie de Esse-
wauter [Asliwater], Exoniensis Diocesis. Et incontinenti postea dictus
Magister Ricardus, sedens pro tribunali in Ecclesia de Chuddeleghe, in
presencia Magistri Willelmi de Doune et Johannia de la More, clericorum,
et Domini Roberti de la Pitte, Porcionarii in Ecclesia de Tuvertone, Pro-
bacionem dicti Testamenti recepit, et, eo probato, pro eodem pronunciavit

;

et cominisit dictis Executoribus confeccionem Inventarii de omnibus bonis
dicti Testa toris

; recepto primitus ab eisdem, more solito, juramento. Die,
vero, xxiiij t0 Januarii, comparentibus dictis Executoribus coram Magistro
Willelmo de Crouthorne, Officiali Domini, in camera Cancellarie de Chudde-
leghe (cui Dominus commiserat in hac parte vices suas), et Inventarium
hujusmodi per eos confectum exhibentibus ; idem Magister Willelmus
Administracionem bonorum hujusmodi dictis Domino Henrico et Johanni
famnio, Executoribus predictis ; aliis Coexecutoribus suis hujusmodi Ad-
ministracionem recusantibus

; recepto ab eisdem juramento de fideliter ad-
ininistrando hujusmodi bona, et fideliter inde calculando cum fuerint
requisiti, commisit in forma juris

;
presentibus Magistro W. Doune, et

N. Aunger.

228]
St

- Bl'eoke [Poutone, MS.] ; Master William atte Wode, accolite,
R.,—

Dispensation : non-residence till the Feast of St. Peter ad Vincula [1 Aug.],
to study at Oxford, or elsewhere in England,— ''ita quod interim, suscepto
Ordine Subdiaconatus infra annum a tempore commissi sibi regiminis dicte
Ecclesie et pacifice possessionis ejusdem adepte, ad Ordines Superiores
vel ad residenciam personalem minime teneatur ; cum clausula, Proviso,
etc.